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Drift och skötsel 2025 
Bystuga, badplatser, gräsytor m.m. 
I drift och skötsel av Moje ingår bystugan med gräsytor, lekplats och båtplats, våra badplatser i norra 
och södra Moje med tillhörande dass, båtplatsen i norra Moje med tillhörande grillplats och grillplats 
i södra Moje. 

Under 2025 planeras sedvanlig skötsel och drift av gräsytor, vassröjning, viss förnyelse och säkring av 
lekplats och båtplats vid bystugan samt badplats med tillhörande dass i södra Moje, norra badet med 
tillhörande dass, båtplatsen i norra Moje med tillhörande grillplats, grillplatsen i södra Moje samt 
skötsel och uthyrning av bystugan.  

Midsommarfirande 
Till midsommar siktar vi på midsommarfirande igen. Här hoppas vi att så många som möjligt i byn 
kan hjälpa till med att klä midsommarstången, servera fika, ordna tävlingar och spela musik. Vi vill 
föra traditionen med midsommar vidare till yngre generationer och planerar därför att fokusera på 
att göra det mer attraktivt för barnfamiljer att delta i förberedelserna. Vi hoppas vi lyckas. En ny 
midsommarstång har tagits ner under vintern och ligger nu på tork för att vara redo inför 
midsommar. Vi är tacksamma för att Ragnar Nyberg och Per Eriksson hjälper byn med detta. 

Byloppis 
Vi fortsätter med den populära byloppisen. Målet är att arrangera byloppis även detta år  under en 
lördag i juli 2025. 

Matstafett 
Vi hoppas förstås att Jonna och Robert Ström vill fortsätta anordna en matstafett till hösten igen. 

Ovälkomna växter och djur 
Under 2025 planerar vi att fortsätta hålla Moje fritt från ovälkommen växtlighet som lupiner, 
balsaminer samt vass och sly vid våra badplatser samt mördarsniglar. Här riktar vi oss till hela byn för 
att hjälpa till vid ett antal bestämda tillfällen under 2025. Till vår hjälp kommer vi ha Biologisk 
mångfald i Gagnef. 

Skridskobana och skidspår 
Om vädret tillåter siktar vi på att ploga skridskobana och att Gagnefs IF hjälper oss med skidspår.  

Grannsamverkan 
Under 2025 hoppas vi att vi kan få till ett större engagemang och deltagande för att fortsätta 
utveckla grannsamverkan med flera kontaktombud och bättre spridning av information.  

 

  



 

 

Utveckling av Moje 2025 

Prioriterad utveckling  - Utfall av utvecklingsdialog februari 2025  
Utvecklingsdialog för Moje by genomfördes den 16 februari med lyckat resultat. Mötet inleddes med 
information från byns olika föreningar. Ca 20 deltagare tog sedan fram en önskelista för utveckling av 
Moje by och ett antal arbetsgrupper formerades.  

Röstningar genomfördes för att se hur vi vill att bystugan och Moje by utvecklas under 2025. Två 
förslag presenterades närmare, Skyltar runt om i byn och Veranda på bystugan. Dessa fick också flest 
röster.  

Skyltar i byn och ny Mojeskylt - En arbetsgrupp sattes samman under ledning av Yvonne Åkermark  
för att ta fram förslag på skyltar i byn. De tittar också på om det går att kombinera några skyltar med 
sittplatser. För ny Mojeskylt hoppas vi på hjälp från Camilla Sundell. 

Veranda bystugan - Det är viktigt att utseendet och byggnation av veranda förankras i byn. Styrelsen 
tar fram förslag på hur verandan på bystugan kan komma att se ut och kommunicerar detta. 

Rusta spänger - görs i samverkan med Friluftsfrämjandet i mån av tid och beroende på finansiering 
från sponsring eller annat stöd.  

 

Ej prioriterad utveckling 2025 
Det som inte prioriteras är invändig målning av bystugan. Däremot fortsätter renovering av 
fönsterbågar.  
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